একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

৪ তিলোত্তমার প্রতিবাদ কতটা মিডিয়ায় অভিঘাত?

পোলবায় ১৬ বছরের নাবালিকা নিখোঁজে তদন্ত

কলকাতা ১৮ অক্টোবর ২০২৪ ১ কার্তিক ১৪৩১ শুক্রবার অষ্টাদশ বর্ষ ১২৬ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 18.10.2024, Vol.18, Issue No. 126 8 Pages, Price 3.00

জীবিত অবস্থায় আণ্ডন দেওয়া হয় কৃষ্ণনগরের তরুণীর গায়ে সাত দিনের পুলিশি হেপাজত অভিযুক্তের

নিজস্ব প্রতিবেদন: খুনের পর নয়, আগেই তরুণীর গায়ে আণ্ডন ধরিয়ে দেওয়া হয়েছিল।

নিজস্ব প্রতিবেদন: কালীঘাটে মেট্রোর সামনে ঝাঁপ দিয়ে আত্মহত্যার চেষ্টা যাত্রীর। সন্ধ্যার ব্যস্ত সময়ে প্রায় এক ঘণ্টা বিস্তৃত পরিবেশ। বৃহস্পতিবার সন্ধ্যায় এই ঘটনা ঘটেছে। কলেজ, অফিস থেকে ফেরার সময় সমস্যায় পড়েন যাত্রীরা। ওই সময় টালিগঞ্জ থেকে কবি সুভাষ পর্যন্ত মেট্রো

আমার শহর

কলকাতা ১৮ অক্টোবর ২০২৪ ৩১ আশ্বিন ১৪৩০ শুক্রবার

ডাক্তারদের দশ দফা দাবির পরিবর্তে ১৩ দফা দাবি কুণালের

নিজস্ব প্রতিবেদন: ডাক্তারদের দশ দফা দাবির পাশ্চাত্য ১৩ দফা দাবি শাসকদের সামনে থেকে রাখলেন তৃণমূল নেতা কুণাল ঘোষ। এই প্রসঙ্গেই প্রশ্ন উঠে গেল এটা রাজ্য সরকারের এক কৌশলী চাল কি না তা নিয়েও।